BILE DEL SERVIZIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSA

N._56 /n._ 41 Amministrativo-Ambiente 2017

OGGETTO: Liquidazione laboratorio Geo Labo per ulteriori analisi chimiche su campione di
rifiuto  proveniente da area softoposta a sequestro giudiziario. CIG

£941B68080.

L’anno duemiladiciassette, il giorno tre del mese di luglio, nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta di questa Unione n. 19 del 29/06/2016 avente per oggetto”
Rimozione rifiuti su area sita in Villa Santa Lucia - Atto di indirizzo” con la quale si & stabilito di
procedere alla rimozione del materiale contenuto all'interno di campane e cassonetti di proprieta
di questa Unione di Comuni e assegnate ai Comuni aderenti per la raccolta differenziata stradale e
si da mandato al sottoscritto Responsabile di adottare le misure e gli interventi necessari per la
suddetta rimozione;

VISTA la comunicazione dello Studio Legale associato Mignanelli di Cassino con la guale comunica
che il Giudice Monocratico del tribunale di Cassino ha disposto il dissequestro temporaneo
dell’area per lo svolgimento delle attivita di bonifica;

4

CONSIDERATO che la norma vigente stabilisce che prima della rimozione devono essere
individuati i codici C.E.R. da attribuire ai materiali da smaltire tramite analisi chimiche effettuate

da apposito laboratorio Chimico;

PRESO ATTO che con precedente determinazione n. 71/n. 48/2016 del 16/08/2016 si &
provveduto ad affidare il servizio di analisi su campioni di rifiuti con relativo impegno di spesa a
favore del laboratorio Geo Labo S.a.s. di Castrocielo per il servizio di che trattasi;

VISTE le proprie precedenti determinazioni nn. 84/52 del 03/10/2016 e 15/13 del 06/02/2017 con
le quali sono stati predisposti impegni per ulteriori approfondimenti sui rifiuti da bonificare;

VISTE le fatture n. 23/16 del 09/12/2016 di € 273,56 compreso Iva al 22 % e riscontratane la
regolarita;

VISTO il bilancio per 'anno 2017 regolarmente approvato;
VISTO lo statuto dell’Unione:
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;

VISTO il D.Lgs. n. 50/20086;

DETERMINA




1. la premessa che precede forma parte integrante della presente determina;

2. di liquidare al laboratorio chimico Geo Labo S.a.s. di Castrocielo la somma di € 273,56 compreso Iva
relativa alla fattura n. 23/16 del 09/12/2016 che si liquida ai sensi dell'art. 17 ter, D.P.R. 633/72
(Scissione dei Pagamenti) entrambe relative al servizio di analisi su campioni di rifiuto provenienti da
area sottoposta a sequestro giudiziario;

3. di prendere atto che la somma di € 273,56 risulta impegnata all'intervento n.10950301/1 del Bilancio:

corrente;

RESPONS EL SERVIZIO
. Gjuse é %ﬁ%ﬁ%ONAE
e //7

V%
n .01

Si trasmette al responsabile del seitore finanziario per gli adempimenti%ii comptet|zz.

Kk

Piedimonte San Germano, li Qﬂ%

l

(‘)a}’ Jod} . bq/é% tt ‘ t
esponsabile ¢lel Settore preposto
(oo Cros . 2268 DEC 09{0-’} //{;



